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Сдать квартиру за 10 000 рублей на ул Гоголя, 10

Брянская область, Городской округ Брянск, Брянск, ул Гоголя, 10

10 000 Р в месяц

31.00 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
7.00 м2

Кухня
1 из 5
Этаж

Арт. 118979134 Сдается в аренду однокомнатная квартира на 1 этаже 5-эт. дома. Имеется все необходимое для комфортного проживания,
стиральной машинки нет, но если будет в ней необходимость, собственник предоставит. Очень удобное расположение дома, район ТЦ
Космос , в шаговой доступности, школы, д/сады, магазины, поликлиника, стадион, развитая инфраструктура! Ищем добропорядочных людей
на долгий срок. Условия: залог 10 000 руб., возвращается во время сдачи квартиры, если нет никаких проблем. Отдельно оплачиваются ком
услуги.
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Продавец: Собственник

Телефон: +79103318965
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 1 Этажей всего 5

Площадь жилая 18.00 кв. м Площадь
комнат

18.00 кв. м

Площадь кухни 7.00 кв. м
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